DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA FRAGILIDADE,
DESEMPENHO FUNCIONAL E SATISFAÇÃO COM A VIDA DE IDOSOS
INSTITUCIONALIZADOS de autoria de RENATA FERREIRA MARQUES DE MEDEIROS,
GILMARA MORAIS DE ARAÚJO, RUBIA KARINE DINIZ DUTRA, EVA JEMINNE DE
LUCENA ARAÚJO MUNGUBA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38793

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38793